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Program

13:00
A konferenciat megnyitja
Dr. Lenner Tibor

egyetemi docens,
az ELTE BDPK igazgatoja

10:00-13:00
Festészet, Rajz és Grafika Szekcio
Helyszin: A 244

13:15-16:20
Bolcsészettudomanyi és Tanitasmodszertani Szekcid
Helyszin: Pavel Agoston szoba (SEK Konyvtar I1. em.)

13:15-16:40
Biologiai és Féldtudomanyi Szekcio
Helyszin: Forraskozpont konferenciaterem

14:00-17:45

Installacid, Performansz, Fot6 és Tervezdgrafika Szekcio
Helyszin: A 244
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Festészet, Rajz és Grafika Szekcid

Helyszin: A 244

Zstri elndk:
Dr. Bordacs Andrea
féiskolai docens

Vizualis MGvészeti Tanszék

Zsiiri tagok:

Kiss Adrienn Maria Nagy Gabor Gyorgy
egyetemi tanarsegéd adjunktus
Vizualis MGvészeti Tanszék Vizualis Mavészeti Tanszék
10:00-10:10  Fekete Boglarka: Delirium

10:15-10:25

10:30-10:40

10:45-10:55

11:00-11:10

11:15-11:25

11:30-11:40

11:45-11:55

12:00-12:10

12:15-12:25

Konzulens: Dr. Hecker Péter egyetemi adjunktus

Jenei Bernadett: Forgds
Konzulens: Nagy Gabor Gyorgy adjunktus

Somogyi Petra: Uszis
Konzulens: Dr. Hecker Péter adjunktus

Szab6 Zora: Rizoma
Konzulens: Dr. Bordacs Andrea féiskolai docens

Takacs Réka Rebeka: Fokril-fokra
Konzulens: Nagy Gabor Gyorgy adjunktus

Varga Andras: Onarckép-sorozat
Konzulens: Dr. Bordiacs Andrea f6iskolai docens

Cserpnyak Timea: Kég a kézben
Konzulens: Nagy Csaba adjunktus

Németné Klein Edit Eszter: Gydrak utiélete I-[1.
Konzulens: Dr. Bordiacs Andrea f6iskolai docens

Németné Klein Edit Eszter: .4 Fold haldoklisa
Konzulens: Dr. Bordacs Andrea f6iskolai docens

Somogyi Roberta: Tincolok
Konzulens: Dr. Hecker Péter adjunktus

Dr. Szanto Istvan
adjunktus
Vizualis Mavészeti Tanszék
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12:30-12:40  Bodi Flora Eszter: 17737 erdk
Konzulens: Nagy Gabor Gyorgy adjunktus

12:45-12:55 Molnar Veronika Inez: Agility 1, Agility 2, Agility 3
Konzulens: Nagy Gabor Gyorgy adjunktus

Boélcsészettudomanyi és
Tanitasmodszertani Szekcid

Helyszin: Pavel Agoston szoba (SEK Kényvtar I1. em.)

Zsri elnok:

Dr. Bédy Edit
téiskolai docens
Angol Nyelv és Irodalom Tanszék

Zsiiri tagok:

Dr. Hajba Renata Dr. Kisérsi-Farkas Zsofia Dr. Pélay Veronika
adjunktus adjunktus féiskolai docens
Magyar Nyelvtudomanyi Torténelem Tanszék Német Nyelv és Irodalom
Tanszék Tanszék

13:15-13:30  Horvath Daniel: Darstellung der hiuslichen Gewalt und die Analyse der Familie-
Gesellschaft Beziehung anband des Romans Die Maglichkeit von Gliick von Anne Rabe
Konzulens: Dr. Takacs Déra tanszékvezetd egyetemi docens

13:35-13:50  Laszlé Maté: Alie-Nation: Identity Crisis and the Struggle for Belonging in Chang Rae
Lee’s novel Native Speatker
Konzulens: Dr. habil. Kadar Judit Maria egyetemi docens

13:55-14:10  Malics Viktoria: Ho/ ag igagsdg? Megtévesztés és manipuldcio a bulvdr sgalagcimeiben
Konzulens: Dr. Czetter Ibolya féiskolai tanar

14:15-14:30  Molnar Anna: From VVictim to Vixen: The Transformation of Dolores Haze Through the
Adaptations of 1 ladimir Nabokov’s Lolita
Konzulens: Balogh Eszter Edit tanarsegéd

14:35-14:45 Szuinet
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14:45-15:05

15:10-15:25

15:30-15:45

15:50-16:05

16:20

Solymos Eszter: An Analysis of Machine Translation of Literature via The Happy Prince
by Oscar Wilde
Konzulens: Dr. habil. Kadar Judit Maria egyetemi docens

Szabo Julia: A gyermekek alkobolfogyasztisinak kultrirtrténete a syazadfordulo
Magyarorszdgdn
Konzulens: Dr. habil. Murber Ibolya egyetemi docens

Takacs Viktoria: Intersectionality and Black Suburbia: The Pivotal Rola of Black W omen
Voters of the 2020 and 2024 Elections
Konzulens: Dr. Bar6thy Judit féiskolai docens

Weiland Maté: A Jinos vitéz és a Toldi nyelvegete, és a mai iskolai oktatds
Konzulens: Dr. Téth Péter

Eredményhirdetés

Bioldgiai és Foldtudomanyi Szekcio

Helyszin: Forraskozpont konferenciaterem

Zstri elnok:

Dr. Balogh Andras
egyetemi docens
Foldrajzi Tanszék

Zsiiri tagok:

Dr. Barath Kornél Dr. Molnar Péter Zentai Zoltan
adjunktus egyetemi docens mestertanar
Biologiai Tanszék Biologiai Tanszék Foldrajzi Tanszék

13:15-13:30

13:35-13:50

Bauer Rebeka
Nikkel nebézfémterbelés okozta dllapotviltozdsok a novények fejlidésében
Konzulens: Dr. Dani Magdolna adjunktus

Horvath Martin
Géreei bazaltok - Olvadéktil a mikroszkdpig
Konzulens: Dr. habil. Unger Zoltan egyetemi docens
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13:55-14:10

14:15-14:30

14: 35-14:50

14:55-15:05

15:05-15:20

15:25-15:40

15:45-16:00

16:05-16:20

16:40

Lenner Luca Anna

Régiokizpontok funkciondlis sgerkezetének oss3evetése térinformatikai médszerrel
Konzulens: Dr. Lenner Tibor egyetemi docens, Dr. Kovacs Gabor adjunktus
Mor Maté

A Mura-folyd viziigyi szabalyzdsanak torténeti foldrajzi vonatkozdsai

Konzulens: Dr. Toth Gabor egyetemi docens

Pintér Gréta
A kiilinbozd szinhomérsékletek hatdsa a paradicsomra

Konzulens: Dr. habil. Skribanek Anna

Sziinet

Rumi Réka

A parajdi és kacsikai 56 oldasi maradékaban eldforduld sajit alakii kristalyok vigsgalata
Konzulens: Dr. habil. Unger Zoltan egyetemi docens

Takacs Péter: Kerecsensilymok vérparazita fertdzottségének felmeérése és sij valds idejii PCR
mddszerek dsszehasonlitisa

Konzulens: Dr. Gyuracz Jézsef f6iskolai tanar, Dr. Erdélyi Karoly

Takacs Péter: Két parazita atkafaj vizsgdlata hazai énekesmadarakon
Konzulens: Dr. Gyuracz Jézsef f6iskolai tanar, Dr. Erdélyi Karoly

Végh Anna: Kemeneshit patakvilgyeinek morfometriai vigsgilata
Konzulens: Dr. Kovacs Gabor adjunktus

Eredményhirdetés

Installacié, Performansz, Foto és
Tervezdgrafika Szekcid

Helyszin: A 244

Zstiri elnok:
Nagy Gabor Gyorgy
adjunktus

(Vizualis Mavészeti Tanszék)

Zstiri tagok:

Dr. Bordacs Andrea Kiss Adrienn Maria Dr. Szanto Istvan
téiskolai docens egyetemi tanarsegéd adjunktus
Vizualis Mvészeti Tanszék Vizualis Mvészeti Tanszék Vizualis Mvészeti Tanszék
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14:00-14:10

14:15-14:25

14:30-14:40

14:45-14:55

15:00-15:10

15:15-15:25

15:30-15:40

15:45-15:55

15:55-16:05

16:10-16:20

16:25-16:35

16:40-16:50

16:55-17:05

17:10-17:20

17:25-17:35

17:55

EMBERI EROFORRAS
F TAMOGATASKEZELO

Molnar Veronika: Tavaszkiszintd — Elfeledett nyely
Konzulens: Dr Hibler Janos adjunktus

Bodi Flora Eszter: Dinanizimins
Konzulens: Nagy Gabor Gyorgy adjunktus

Somogyi Roberta: Hajkorona
Konzulens: Dr. Hecker Péter adjunktus

Somogyi Roberta: Mozzanat
Konzulens: Dr. Bordiacs Andrea f6iskolai docens

Antal Hajnalka: S7// life
Konzulens: Nagy Gabor Gyorgy adjunktus

Bicsak-Csig6 Beata: ASPECTS
Konzulens: Nagy Gabor Gyorgy adjunktus

Binder Izabella: 17¢dd a konyhad!
Konzulens: Dr. Bordacs Andrea f6iskolai docens

Szlunet

Birizd6 Liza Maria: Derkovits Gyula Képregény
Konzulens: Dr. Szanté Istvan adjunktus

Csaszar-Varga Orsolya: Orikség - Grikké?
Konzulens: Dr. Hubler Janos Mihaly adjunktus

Hess Klaudia: Labyrinth Academy
Konzulens: Bonyhadi Karoly 6raadé

Jekkel Jazmin Anna: Cim nélkiili
Konzulens: Nagy Anna mestertanar

Lantos Nora: Dumalida
Konzulens: Dr. Hecker Péter adjunktus

Szabo Brigitta: .4 Nagybdnyai Mivésztelep - A kezdet
Konzulens: Dr. Szanté Istvan adjunktus

Zsoldos Réka: Adott a lebetiség, kiszdllsz?
Konzulens: Nagy Gabor Gyorgy adjunktus

Eredményhirdetés

KULTURALIS ES INNOVACIOS
MINISZTERIUM

Nemzeti
Tehetség Program



